

RASİM OZAN KÜTAHYALI

Hacıanestis kafasındaki ahmak generaller



Bugün YAŞ günü ve bazı kurmay albaylarımız general olacak.Hepsine hayırlı olsun. Öte yandan bazı emekli generallerimiz hala o ahmak kafalarını değiştirmiyorlar. Sakın yeni generallerimiz o "loser" ahmakları örnek almasınlar...

Bu ahmak kafalar hâlâ belli kimlikteki insanlarımızı ordumuzda istemiyorlar.Bazı insanlarımızı sırf doğdukları aileden dolayı dışlamayı ve hatta aşağılamayı mübah görüyor lar...

Bu ahmak kafalar [Atatürk](#)'e sığınarak bu faşizmi meşrulaştırmaya çalışıyorlar ama bu millet artık bu numaraları yemez. Atatürk bu milletin ortak değeridir...

Hem 30 Ağustos direnişi hem 15 Temmuz direnişi hain ve işgalci teröristlere karşı bu milletin zaferidir. Bu ahmaklar bunu öğrenmeli...

Bu ülkede darbe yapmış ya da darbeye teşebbüs etmiş generallerin Yunan ordusunun işgalci generali Hacıanestis'ten hiçbir farkı yoktur bu millet için...

15 Temmuz'u da, 30 Ağustos'u da, 19 Mayıs, 23 Nisan ve 29 Ekim'i de aynı şevk ve hevesle kutlayalım. Bunlar ortak paydamız. Bu noktada çok büyük çoğunluğu müttefiktir bu milletin...

Fakat bu ülkede hem Türk ordusunun bütün mensuplarının ve hem de her kesimin kesinlikle benimsemesi gereken bir şey daha var. Eğer bu benimsenemezse geleceğimiz yine kanlı olabilir...

Sadece 15 Temmuz 2016'daki [FETÖ](#) önderliğindeki alçaklık değil Cumhuriyet tarihindeki tüm diğer askeri darbeler de bu vatani işgal teşebbüsünden farksızdır. Darbeciliği FETÖ parantezine indirgeyemezsiniz...

Tüm darbelerde Atatürk'ün "**Ordu ile siyaset ayrı olacak**" temel prensibi ihlal edilmiştir ve asla 15 Temmuz öncesi darbelere de Atatürk ismiyle meşruiyet kazandırılmaz...

Yapılan tüm askeri darbeler TSK'nın Atatürk'e de ihanetidir. 27 Mayıs 1960 bu ülke tarihindeki ilk büyük vatana ihanet olayıdır....

General Cemal Madanođlu ve General Cemal Gürsel'in işgalci alçak Yunan askerleri General Hacıanestis ve General Trikupis'ten farkı yoktur...

27 Mayıs'tan 15 Temmuz'a kadar bütün askeri darbelerin hem vatana hem Atatürk'e ihanet olduđu düşüncesi tüm subaylarımız tarafından samimi olarak içselleştirilmedikçe askeri darbe tehlikesi devam edecek bu ülkede...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **YAŞ, mesleki liyakat ve demokrasiye sadakat (1.8.2017)**
- > **Başörtülü generaller de olacak (31.7.2017)**
- > **Erdoğan'ın devrimi ve Ankara bürokrasisi (26.7.2017)**

SABAH

SABAH